de. reuoluit non ut egressuro ia-
nuas apiat. sed ut egressum ei⁹ ia-
factū pādat. qui etiā mortal' clau-
so uirginis utero nascēdo potuit
mundum introire. ipse iā immor-
talis de clauso sepulchro exire po-
tuit resurgēdo. Et August. dicit q^d
clauso manēte tumulo xps exiuit
subtilitatis dote collata suo corpi-
ghilo. ¶ **Mozal'** iste lapis desi-
gnat pnie pondus. ad quod inci-
piētes cū cōuerti ad deū incipiūt
timere incipiūt ne possint inchoa-
tā penitentiā cōsummare. iō dicunt
ingemiscētes. Quis reuoluet no-
bis lapidē ab ostio monumenti. i. a
corde in q^o xps desiderat sepeliri.
s; nō debent diffidere nec retroce-
dere. s; pcedere cū his m'lenb; z vi-
debūt cin⁹ lapidē reuolutū. De-
scēdet autē angel⁹ dñi de celo. i. g/
tia spūsscti q^o lapidē reuoluet. qz
totū pōdus pnie subleuabit. Ip-
se em̄ dñs ait Mat. xi. Iugū enīz
meū suauē est et onus meū leue. z
Prouer. xxiij. dz. Equus pat⁹ ad
diē belli. dñs autē salutē dabit. Et
Ber. Subito pcedenti d' ymbra
ad solē. de ocio ad laborē hūe vi-
det oīne qd incipit. sed postqz ab
his diffuēscere z ad alia paulisper
assuēscere vs⁹ tollit capit z difficul-
tatem. z inueniet facile qd ipossi-
bile esse putabat. ¶ **P**ro
sequētib; nota q^d fm Bedā. monu-
mentū dñi fuit dom⁹ rotūda de
subiacenti petra excisa. tāti ambi-
tus ut dicit Remigi⁹ ut vix decē
capet boīes. et tante altitudis ut
erect⁹ existēs in panimēto vix pos-
set culmen attingere. ab oriēte ha-
bebat introitū cui magnus lapis
supposit⁹ erat pro ostio ad dexte-

rā ingredienti. i. a pte aqilonari e-
rat excisum sepulchru dñi de eadē
petra. septē pedum in lōgitudine
tribus palmis alti⁹ cetero pauimē-
to eminens fm magistz hystoria-
rum qñ sarthofagus suppositus
pauimento. Vel in illo pariete lo-
culus factus erat sicut fit in mur⁹
domozū ad reponendū vtenfilia.
cuius patulū nō desuper sed al-
tare versus meridiē erat vñ cor-
pus domini inferebat. ¶ **I**ntroeu-
tes ergo mulieres in monumen-
tū id est in domunculā illā in pe-
tra excisam in qua fuit loc⁹ dñi
corporis. Nam ante ostiū domū-
cule positus fuit ille lapis ¶ **V**ide-
rūt iuuenem id est angelū in for-
ma iuuenili [sedentē in dextris]
id ē ad dexterā ingredientiū vbi e-
rat locus sepulchri ex latere aq-
lonari. vel sedebat ad meridiana
partem loci vbi positū fuit corp⁹
domini. quod fm Bedā supinuz
iacens caput habuit ad occidentē
et sic dextrū latus necesse erat ha-
bere ad austrū. Ad quam partem
loculi sedit angelus [cooptum-
stola id est veste candida] et ob-
stupuerūt] propter reuolutionē
lapidis et propter vacuitatē sepul-
chri. ac propter apparitionem an-
geli in forma iuuenis. et propter
conditionē loci qui distabat a ci-
uitate. et circa quē puniebant rei.
¶ **D**iceret aliquis. Matheus di-
cit [q^d angelus sedebat super lapi-
dem reuolutū. Et mare⁹ dicit [q^d
introeuntes viderūt eū intra mo-
numentū. Lucas vero dicit [q^d
steterunt intra illas duo viri id
angeli in forma virili] et in veste
fulgenti] Johannes vero dicit [q^d

In die Pasce

maria magdalena vidit duos an-
gelos sedētes. vnū ad caput. aliū
ad pedes vbi positū erat corp⁹ ie-
su. Et sic possit alicui videri q̄ e/
uāgeliste inf se nō cōcordent.

¶ Pro cōcordātia nota hystoriā
resurrectōis s̄m Mḡm hystori-
arum ⁊ Symonē de cassia ⁊ alios
Nam mlieres veniētes ad sepul-
chrū inuenerūt lapidē reuolutum
ab ostio monumēti. i. domuncule
exisse in petris intra quā do mūcu/
lā fuit locus dñici corpis vt p̄di-
ci. Et viderūt angelū sedentē sup
lapidē. de q̄ loq̄tur Mat. Qui an-
gelus cū post cetera verba dixissz
eis. [Vāte et videte locū zc.] Ip-
se introierūt domunculā. ⁊ an la/
tus dextrū seu meridionalē p̄tem
loculi dñici [viderūt sedentē ange-
lū coop̄tū stola cādida] De q̄ hic
loquit̄ Mat. Qui post alia v̄ba
dixit eis. [Ecce locus vbi posuerūt
eū. Et cū mente cōsternate essent ⁊
stupefacte] seu ⁊ turbate de hoc q̄
corpus dñi nō inuenerūt. tunc vt
dicit Lu. [Duo viri] .i. āgeli i for-
ma virili et habitu] steterūt iuxta
eas i habitu fulgēti. et dicebāt ad
eas. Quid q̄ritis viuētē cū mor-
tuis. nō est hic surrexit. Recordā-
mi q̄liter locutus est vobis. Ipse
autē mlieres post hec v̄ba exierūt
āto de monumento cū timore et
gaudio magno nūciare discipulis
Et oīa visa in sepulchro ⁊ audita
ab angelis nūciauerūt illis. xi. ⁊ a/
lijs oibus. sed apli nō crediderūt
illis. imo visa sunt eis v̄ba mliēz
illaz q̄si deliramenta. Maria m̄o
magdalene q̄ amabat ardentē ar-
dentioribz amatozibz et discipulis
allocuta est petro. s. et iobi dicens

et habet Johā. xx. Tulerūt dñm
meū et nescio vbi posuerūt eum.
Petrus igit et iohānes currebāt
ad monumētū. ⁊ mlieres itēz cūz
eis reuerse sunt credentes se aliq̄d
certius cū apls inuenire posse. Et
cum nihil preter illud inuenirent
illis duobz apls recedentibus et
ipse pariter recesserūt. lento tñ pe/
de p̄ tristitia ḡdientes p̄ter mariā
magdalēnā q̄ amoris cathena li/
gabat nō abscedebat a sepulchro
sed stabat ad monumētū for̄ plo-
rans. et dū fletet inclinavit se ⁊ p̄-
sperit i sepulchrū. et vidit duos an-
gelos in albis sedētes. vnū ad ca-
put et aliū ad pedes. vbi positus
erat corpus iesu. Qui dixerunt ei.
Mulier qd ploras. Post auertēs
vultū ab angelis cōuersa retrorsū
vidit iesum stantē credēs eū ortu
lanū dicebat ei Dñe si tu sustulisti
eū dicito mihi vbi posuisti eū ⁊ e/
go tollā. Quā cū dñs. p̄prio nomi-
ne noīauit statim agnouit eū. ⁊ vt
solita fuit ad pedes dñi appropin-
quit vt tāgeret. Cui iesus ait. vt in
Johāne habet. Noli me tangere
P̄ q̄ v̄ba ab ocul ei⁹ disparuit. et
ipa de resurrectōne credula ⁊ iocū-
da statim relicto sepulchro festi-
uit ad aplos. vt iussa dñi ⁊ magi-
stri sui p̄ficeret. Et reuertēdo a se-
pulchro suas cōsoq̄as in itinere in-
ter sepulchrū et hierl̄m. consterna-
tas modo lēto ḡdientes vestigio
adinuenit. et eis quō dñm viderit
nūciauit. Et cū sic versus hierl̄m
ambularēt. occurrit eis iesus et te-
nuerunt pedes ⁊ eū adorauerunt
Et de illa apparitōe loq̄t̄ Math.
Sic ḡ sctē mlieres bis venerunt
ad monumētū ip̄o mane pasce. et

bis venerūt ad aplos. Et in p̄mo aduētū uiderūt angelū sedentē su p̄ lapidē reuolutū. de q̄ loq̄t̄ Mat̄heus. Et etiā intra domūculā uiderūt iuuenē sedentē i dextris. ut dicit̄ Marc̄. Et statim post h̄ uiderūt duos iuxta se stātes itra se pulchri ut dicit̄ Lu. Et tūc uenerūt ad aplos ut dicit̄ Lu. Deide cū reuerse fuissent ad sepulchrū cum Petro et iohē uiderūt marīa magd. duos sedētes vniū ad caput zc. et uiderūt dominū in orto. Et de ist̄ uisione loquit̄ Jobes. Que festinās inuenit cōsocias suas in uia. z tūc itez apparuit eis dñs. Et de illa uisione loquit̄ mat̄. Et tūc sc̄dario uenerūt ad aplos. qz in p̄mo aduētū nūciauerūt eis uisionē āge loz. sed in sc̄do resurrectionē dñi. z apparitiōes eis factas retulerūt. Sic p̄z qz licz in euāgelistas p̄ma facie apparere possēt aliq̄ diuersitas. tñ in uitate nulla est iter eos discordia. sed qd̄ vnus obmittit alter supplet. Et q̄libet uitatez dicit̄ et om̄es simul p̄fectā z completā. Qui dicit̄ illis. Nolite erpauescere. Jac si dicat̄ in Grego. in om̄e. Paueant illi q̄ nō amāt aduētū supnoz ciuū. Vos aut̄ nolite timere meā p̄sentīā. qz uestrū conciuē uideris. [Jesū q̄rit̄ nazarenū crucifixū surrexit nō ē hic.]. s. p̄ p̄sentīā carnis. ut ait̄ Gre. q̄ nūlq̄ deest p̄sentīā maiestatis. Et celocus ubi posuerūt eū. q. d. Si mibi nō creditis uacuo credatis se pulchro. Prop̄ hoc enī reuolutū lapidē. nō ut ip̄e exiret. sed ut uob ostenderet locū corpis uacuum. P̄ Et nota qz angel̄ uolēs nūciare m̄lieribz resurrectionē dñi pre-

misit eis passiōem dicēs. [Jesū q̄ritis nāqz nazarenū crucifixū] Et p̄ hoc significauit nob qz inf̄ gaudia resurrectionis debem̄ m̄ozari amarit̄ uicinē passiōis. p̄ hoc et hodie discipuli obtulerūt dño p̄tē piscis assi z fauū mellis. Nā p̄ fauū mellis intelligim̄ resurrectionis dulcedinē. z p̄ piscē assum xp̄s in cruce passum. q̄ sil̄ comedere debem̄ nō solū cogitādo s̄ ope imitādo utriq̄. Primo passiōē p̄ aliquale corpis maceratiōē z castigatiōem et p̄ paciētiā et p̄ alias uirtutes nobis in xp̄i passiōe oñsas. Sc̄do resurrectionē qz dñs surrexit a morte ad uitā corpis. Si ita speram̄ nos resurrectionē p̄ p̄niam a morte pcti ad uitā iusticie gaudeamus z cogitem̄ qz dñs surrexit ad uitā imortalē. ita z nos caute ambulemus ne relabamur neno bis deterius cōtingat. Sed ite dicit̄ discipulis et̄ et petro. [Hiero. qz indignū iudicabat se discipulū eo qz negauit in ḡm. s̄ p̄cā p̄terita nō nocent qñ nō placēt. Et Grego. dicit̄. Angel̄ petz uocat ex nomine ne desperet ex negatiōe. Quia p̄cedet uos in galilea ibi eū uidebitis sicut dixit̄ uobis.]. s. imminente passiōis sue tpe. Mat. xxvi. Gre. in om̄e. Uñ d̄ de redēptore n̄o. [Precedet uos i galilea] Galilea nāqz facta trāsmiḡio iter p̄tatur. Saluator ei n̄ tā de passiōe ad resurrectionē. de morte ad uitā. a p̄cā ad gl̄ia; trāsmiḡio iter p̄tatur. Et post resurrectionē a discipul̄i galilea uidef. qz et nos resurrectionē ei⁹ gl̄ia; p̄letū uidebim̄ si mō a uictis ad uirtutū celsitudinē trāsmiḡio. Et notādū qz et euāgelis colligit̄ qz